BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC

NGHI SƠN

        Số: 125/CV-BVNS

V/v Đề nghị cấp giấy phép môi trường của cơ sở:

“Bệnh viện Đa khoa khu vực Nghi Sơn tại Tổ

dân phố Xuân Hòa, phường Hải Hòa, thị xã

Nghi Sơn, tỉnh Thanh Hóa".

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày    03   tháng  03   năm 2025

  Kính gửi:  - UBND tỉnh Thanh Hóa

                    - Sở Nông nghiệp và Môi trường Thanh Hóa

1. Chúng tôi là: Bệnh viện Đa khoa khu vực Nghi Sơn, Chủ đầu tư cơ sở “Bệnh

viện Đa khoa khu vực Nghi Sơn” thuộc số thứ tự 2, Phụ lục IV ban hành kèm theo

Nghị định số 08/NĐ-CP ngày 10 tháng 01 năm 2022 của Chính phủ quy định chi tiết

một số điều của Luật Bảo vệ môi trường.

Căn cứ quy định của pháp luật về bảo vệ môi trường, cơ sở “Bệnh viện Đa khoa

khu vực Nghi Sơn” thuộc thẩm quyền cấp giấy phép môi trường của UBND tỉnh

Thanh Hóa.

2. Địa chỉ trụ sở chính chủ cơ sở: Tổ dân phố Xuân Hòa, phường Hải Hòa, thị

xã Nghi Sơn, tỉnh Thanh Hóa

3. Địa điểm cơ sở: Tổ dân phố Xuân Hòa, phường Hải Hòa, thị xã Nghi Sơn,

tỉnh Thanh Hóa

- Quyết định thành lập số 660/QD-UBND ngày 10/3/2006 của UBND tỉnh

Thanh Hóa.

4. Người đại diện theo pháp luật của chủ cơ sở:

- Đại diện: Ông Lê Kim Đức;  Chức vụ: Giám đốc Bệnh viện

- Điện thoại: (02373).861.006

Chúng tôi xin gửi đến Sở Nông nghiệp và Môi trường Thanh Hóa, UBND tỉnh

Thanh Hóa hồ sơ gồm:

- 01 bản Báo cáo đề xuất cấp giấy phép môi trường của Bệnh viện Đa khoa khu

vực Nghi Sơn.

Chúng tôi cam kết về độ trung thực, chính xác của các thông tin, số liệu được

nêu trong các tài liệu nêu trên. Nếu có gì sai trái, chúng tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm

trước pháp luật của Việt Nam.

Đề nghị Sở Nông nghiệp và Môi trường Thanh Hóa thẩm định và trình UBND

tỉnh Thanh Hóa xem xét cấp giấy phép môi trường của cơ sở: “Bệnh viện Đa khoa Khu vực

Nghi Sơn” tại Khu phố Xuân Hòa, phường Hải Hòa, thị xã Nghi Sơn, tỉnh Thanh Hóa.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu VT